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Adres do korespondencji: Al. Racławickie 44, 20-043 Lublin
Lublin, dnia 28.12.2018 r. 

Wykonawcy
_________________
Strona internetowa zamawiającego
www.1wszk.pl
Znak sprawy: DZP/PN/62/2018
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego                      na dostawę mleka i przetworów mlecznych oraz pieczywa
Zamawiający – 1 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ, Al. Racławickie 23,                            20-049 Lublin, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych                                       (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986), w związku z zapytaniami Wykonawców dotyczącymi treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – przekazuje treść zapytań nadesłanych                                   do w/w postępowania wraz z odpowiedziami, o treści jak poniżej:
ZESTAW I

Dotyczy Zadania nr 1 – Dostawa mleka i przetworów mlecznych
1. Czy Zamawiający w Rozdziale II SIWZ – termin wykonania zamówienia – wyraża zgodę na zmianę ilości dostaw przedmiotu zamówienia z 6 dni w tygodniu od poniedziałku do soboty na 5 dni w tygodniu od poniedziałku do piątku?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Zamawiający zmienia zapis w Rozdziale II SIWZ nadając mu brzmienie: „Dostawa przedmiotu zamówienia odbywać się będzie sukcesywnie – 5 dni w tygodniu                      od poniedziałku do piątku (dotyczy zad. nr 1), 6 dni w tygodniu od poniedziałku do soboty (dotyczy zad.               nr 2) do magazynu żywnościowego znajdującego się w siedzibie Zamawiającego Al. Racławickie 23,                     20-049 Lublin, na koszt Wykonawcy, specjalistycznym transportem spełniającym wszelkie wymagania                   w zakresie transportu towarów będących przedmiotem niniejszego zamówienia, określonych                           przez aktualnie obowiązujące przepisy prawa.” Wobec powyższego Zamawiający dokonuje stosownej                 na str. 2 SIWZ. Pozostałe warunki określone w SIWZ bez zmian.  

ZESTAW II

Dotyczy Zadania nr 1 – Dostawa mleka i przetworów mlecznych
1. Czy Zamawiający w Ofercie Wykonawcy w pkt.9 :  Oświadczamy, że termin ważności zaoferowanego asortymentu będzie wynosił:

· min. 14 dni od daty każdorazowej dostawy – dla całego asortymentu wyszczególnionego  w tabeli Załącznika nr 1.1 do SIWZ (Mleko i produkty mleczarskie)*

wyraża zgodę na zmianę 

min. 8 dni dla mleka  oraz min. 14 dni od daty każdorazowej dostawy – dla asortymentu wyszczególnionego w tabeli Załącznika nr 1.1 do SIWZ (Mleko i produkty mleczarskie)?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Zamawiający zmienia zapis w pkt 9 formularza Oferta Wykonawcy nadając mu brzmienie: „Oświadczamy, że termin ważności zaoferowanego asortymentu będzie wynosił:

· min. 8 dni dla mleka oraz min. 14 dni od daty każdorazowej dostawy – dla  pozostałego asortymentu wyszczególnionego w tabeli Załącznika nr 1.1 do SIWZ (Mleko i produkty mleczarskie)*;

· min. 3 dni od daty każdorazowej dostawy – dla całego asortymentu wyszczególnionego w tabeli Załącznika nr 1. 2 do SIWZ (Pieczywo i mąka pszenna)*”

Wobec powyższego Zamawiający dokonuje stosownej w Załączniku nr 4 do SIWZ. Pozostałe warunki określone w SIWZ bez zmian.  

2. Czy Zamawiający w formularzu cenowym w poz. 1 - jogurt naturalny (op. 100-200g) wyraża zgodę                na opakowanie 180g., ponieważ w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia  Załącznik nr 2                      do SIWZ w pkt. 1 jest zapis opakowanie jednostkowe – kubek z tworzywa sztucznego od 100 do 150g?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Zamawiający zmienia zapis w pkt 1 Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 2 do SIWZ) nadając mu brzmienie: „… Opakowanie jednostkowe  - kubek z tworzywa sztucznego od 100 do 200 g …” Wobec powyższego Zamawiający dokonuje stosownej   w Załączniku nr 2 do SIWZ. Pozostałe warunki określone w SIWZ bez zmian.  

W załączeniu zmienione – str. 2 SIWZ, załącznik nr 2 i 4 do SIWZ. 

Wykonawca zobowiązany jest do uwzględnienia treści udzielonych odpowiedzi i dokonanych zmian               w treści oferty. W przypadku zaoferowania przedmiotu zamówienia innego niż pierwotnie wyspecyfikowanego a dopuszczonego przez Zamawiającego w wyniku wyjaśnień treści SIWZ                     czy w przypadku modyfikacji SIWZ Wykonawca zobowiązany jest do  zaznaczenia źródła tej zmiany (data odpowiedzi lub modyfikacji, nr pytania).

Zapraszamy do składania ofert w dniu 03.01.2019 r. godz. 930.

Sporz.: Alicja Warda
